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Årsstämman i G5 Entertainment AB (publ) har hållits på Hotell Kung Carl, Birger Jarlsgatan 21 i 
Stockholm den 1 juni 2010.  
 
Till ordförande vid stämman valdes Mats Dahlberg. Under stämman gav VD Vlad Suglobov en 
presentation av verksamhetsåret 2009 och nuläget i G5 Entertainment AB (publ).  
 
Stämman fastställde moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar. Dessa 
återfinns i G5 Entertainment AB (publ) årsredovisning för 2009. Stämman beslöt vidare enhälligt 
att ge styrelsen och VD ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2009. Stämman beslutade vidare att årets 
resultat skulle balanseras i ny räkning. 
 
Till ordinarie ledamöter i G5 Entertainment AB (publ) omvaldes Ein Stadalninkas och Vlad 
Suglobov samt Johan Wrang (nyval). Till suppleant valdes Adam Cowburn (nyval). Stämman 
utsåg Ein Stadalninkas till styrelsens ordförande samt beslutade att ej anställda styrelseledamöter 
skall ersättas med 50 tkr.  
 
Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att för tiden intill nästa årsstämma vid ett eller 
flera tillfällen fatta beslut om nyemission av högst 1 000 000 aktier i syfte att möjliggöra 
företagsförvärv och kapitalanskaffning.  
  
För ytterligare information kontakta investor@g5e.se 
 

Om G5 Entertainment AB (publ) 

G5 Entertainment AB är utvecklare och förläggare av förstklassiga nedladdningsbara spel för iPhone/iPad och 
pc:n samt för stationära och bärbara konsoler. Numera utvecklar och publicerar G5 sina egna spel som är 
familjevänliga, lätta att lära sig och passar en bred publik av såväl erfarna spelare som nybörjare. G5 äger ett 
antal välkända pc- och iPhone-spelkoncept som exempelvis Supermarket Mania, Stand O’ Food och Mahjongg 
Artifacts, och satsar på att skapa nya spel samt konvertera företagets redan etablerade speltitlar till nya 
plattformar. G5:s spel riktar sig till den allt större marknad som består av över 200 miljoner spelare av casualspel 
för pc, fler än 40 miljoner användare av Apple iPhone-telefoner samt de drygt 52 miljoner Sony PSP-enheter som 
hittills har sålts. I takt med att man konverterar sina spel till nya plattformar, kommer G5 att expandera 
ytterligare. 

Dessutom utvecklar och säljer G5 licenser av MIDS, en lösning för gränssnittsdesign för trådlösa operatörer och 
mobiltillverkare. MIDS-lösningen används bland annat av Rysslands ledande mobiloperatör, Vimpel 
Communications (Beeline). 


